
DECLARATIE DE AVERE

<2o F 4rl av6nd functia

cNP /g( 0r222? 1241

cunoscfind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreunl cu familial) defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege so{ul/so{ia gi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri,
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* Categoriileindicate sunt: (1) agricol; (2) forestier'; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) altecategorii de terenuri
extravilane, dacd se aflb in circuitul civil.

+2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriilc indjcale sunt: (l) apaftament; (2) casd de locuit; (3) cash de vacanf5; (4) spalii cornerciale/de
ploductie.

*2) La "Ti1uiar" se men{ioneazd.,in cazul bunulilol proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurjlor in coplopri etate, cota-parte gi nun-iele copl'oplietalilor'.

II. Bunuri mobilc
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agric,ole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

Natura Marca Nr. de bucl{i Anul de fabrica{ie Modul de dobdndire
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, trijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artl qi
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimorriul cu,ltural na{ional sau urniversal, a ciror valoare
insumatd depigegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proplietzLte, indiforent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momenful declardrii.

Descriere sumard Anul dob6nrlirii

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni

Natura trunului
instriinat

Persoana cltre carc s-a
instr[inat



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instituJii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pei:nsii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuh,i fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprurnuturi acordate, dacl valoarea de pia{I insumatl a tuturor
acestora depiqepte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in straindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii
aclitmi sau pdrli sociale in societdli comerciale ,

de valoare delinute (tttluri de stat, certfficate, obligaliuni); (2)
(3) imprumuhtri acordate tn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep[pesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
institufii publice romineqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan[ii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depiqeqte 500 de euro*

l. 1. Titular

1.2. So/sofie

1-3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradnl I Si at I tJea



VII' Venituri ale declarantului gi ale memtrrilor sIi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificErile pi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declaru inclusiv venitu'ile provenite di'strdinbtate.

1.2. So{/sofie
. 
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t.3. Copii /4 ft&flA

l. Venituri'din r

1.1. Titular

.2. Sof/s.olie

.1. Titular

.2. Sof/sofie

',
1. Tifular

1. Tituiar

2. Sof/sofie

1. Titular



8.1. Titular

8.2. So/sofie

Prezenta declarafie constituie act public qi
aracterul incomplet al datelor men{ionate.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completdrii Semnitura




